
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2020 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO PASSAGEIRO ZERO KM PARA PRIMEIRO REGISTRO,
LICENCIAMENTO E EMPLACAMENTO NO MUNICIPIO DE BASTOS CONFORME SALDO DA
PROPOSTA Nº11892.520000/1170-04 DO MINISTERIO DA SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO PASSAGEIRO ZERO KM PARA PRIMEIRO REGISTRO,
LICENCIAMENTO E EMPLACAMENTO NO MUNICIPIO DE BASTOS CONFORME SALDO DA
PROPOSTA Nº11892.520000/1170-04 DO MINISTERIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/paquisicao-de-um-veiculo-passageiro-zero-km-para-primeiro-registro-licenciamento-e-emplacamento-no-municipio-de-bastos-conforme-saldo-da-proposta-nordm118925200001170-04-do-ministerio-da-saudep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98142eefa2892571c340972861ea892a.pdf

